
 

 

Zarządzenie Nr 67/2016/2017 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie Nr 2/2013/2014 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

1 października 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego 
 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm. ) 

 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§  1 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2012/2013 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 1 października 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, wprowadzam następujące zmiany: 

 

1.  W § 20  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Plan urlopów ustala pracodawca, biorąc pod uwagę wnioski pracowników i potrzeby 

wynikające z konieczności zapewnienia normalnego toku pracy”. 

 

2.  W § 20  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Pracownik może rozpocząć urlop wyłącznie po uzyskaniu pisemnej zgody bezpośredniego 

przełożonego na wniosku o urlop. Powyższe nie dotyczy nauczycieli akademickich, którzy 

korzystają z urlopu zgodnie z planem urlopów.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z upływem dwóch tygodni od publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

      

 

 

              prof. dr hab. Jacek Woźny 


